» )) Al sig. Luigi Baldi (Roma). 
» » » Al. sig. Armando Dado (Roma). 
» )) Al sig. Antonio Filippetti (Roma). 

20 » » Al sig. Giuseppe Ùbaldi, della diocesi di Foligno. 
24 » » Al sig. Angelo Belardetti (Roma). 
"5 ' agosto » Al sig. Silvio Barbetta, della diocesi di Grosseto. 
» » » Al sig. Andrea Sesta, della medesima diocesi. 

» )) Al sig. Guido Meloni, della diocesi di Sovana-Pitigliano. 
» » » Al sig. Pietro Reale, dell'arehidiocesi di Vercelli. 
24, agosto » Al sig. Alberto Barbetti (Roma). 
30: » Al sig. Amilcare Pozzilli, della diocesi di Tivoli. 
» » » Al sig. Carlo Nardoni, della medesima diocesi. 
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COMMENTARIUM OFFICIALE 

ACTA PII PP, XII 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

DE AGUAS CALIENTES 

CAPITULUM CATHEDRALE ERIGITUR 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ut sollemnior in cathedralibus * ecclesiis cultus Deo exhibeatur et 

Sacrorum Antistites in dominico sibi credito grege pascendo et guber

nando ecclesiasticorum virorum, virtute, prudentia et doctrina prae

stantium, consilio et opera uti possint, quique, sede vacante, Episcopi 

vices suppleant in dioecesis regimine et administration e /Canonicorum 

Capitula ab Apostolica Sede ad iuris tramitem eriguntur. Quam ob 

rem in Apostolicis Litteris, anno millesimo octingentesimo nonagésimo 

nono, die vigesima septima Augusti mensis datis, quibus a fel. rec. Leone 

Papa Decimotertio, Praedecessore Nostro, dioecesis de Aguas Calientes 

condita fuit, futuri Episcopi sollicitudini demandabatur ut Cathedralis 

Ecclesiae Capitulum, cum primum fieri potuerit, instituendum curaret. 

Quod tamen mandatum ob iniquas temporum conditiones hactenus ad 

effectum deduci non potuit. Nuper vero venerabilis Frater Ioseph a Iesu 

Lopez, hodiernus Episcopus de Aguas Calientes, ratus opportunitatem 

advenisse exequendi quod tum in sui ipsius, tum in Antecessorum suo

rum et in suae dioecesis cleri populique votis erat, ab Apostolica Sede 

postulavit ut in sua cathedrali ecclesia Canonicorum Capitulum eri

gatur. Nos autem, perpendentes hoc valde cessurum ad divini cultus. 

30 - ACTA, vol. X I I I , n. 13. - 21-12-ÍS46. 
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splendorem augendum et ad christifidelium pietatem fovendam,,oblatas 

preces- benigne excipiendas duximus. Quapropter, suffragante venera

bili Fratre Aloisio Martínez, Archiepiscopo Mexicano, negotiorum Ge

store in Delegatione Apostolica Mexicana, consilio collato cum dilecto 

Filio Nostro S. R. E. Cardinale S. Congregationis Consistorialis a Se

cretis, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua 

interesse praesumant consensu, certa scientia deque Apostolicae No

strae potestatis plenitudine, in cathedrali Ecclesia de Aguas Calientes 

Canonicorum Capitulum per praesentes Litteras erigimus et de eo quae 

sequuntur normas statuimus : Una tantum erit Dignitas in Capitulo, 

nempe Archidiaconus, cuius beneficii collatio semper Apostolicae Sedi 

reservabitur et, pro hac prima vice, attentis animi ingeniique dotibus, 

quibus, uti Nobis relatum est, exhibitio;. prnatus.^ectn^^Filius Marga

rite Santiago, Dioecesis Vicarius Generalis, eum Arcnidiaconum Ca

pituli Cathedralis de Aguas Calientes nominamus et constituimus. In

super quinque alii adnumerabuntur Canonici, quorum unus erit theolo

gus, alter poenitentiarius, iuxta can. 398 § 1 Codicis Iuris Canonici; 

quos quidem Canonicatus libere Episcopus conferet,: salvis reservatio

nibus et praescriptionibus in eodem Codice statutis. Ad servitium cho

rale quod attinet praefati Venerabilis Fratris Aloisii Martínez pruden

tiae, audito venerabili Fratre Episcopo de Aguas Calientes, statuere 

committimus quibus diebus horae canonicae erunt persolvendae. Volu

mus quoque; ut ex decimis, quae singulis annis in universa Dioecesi col

liguntur ; deducta; summa vigesima centenae partis (20%) in sumptus 

Curiae episcopalis et in Religionis opera eroganda, tertia pars tribua

tur Capitulo Cathedrali eiusque dotem constituet * Quibus autem Digni-j 

tati et Canonicis iura omnia ac privilegia tribuimus, quae ceteris Capi

tulis Cathedralibus Mexicanae ditionis; ex iure communi vel legitima' 

consuetudine competunt. Denique ut sacrarum solemniorum functionum 

decor effulgeat, et qui in Episcopi senatum adsciscuntur a caeteris eccle

siasticis'viris discrimínente, Archidiacono et Canonicis Capituli Ca

thedralis de Aguas Calientes privilegium concedimus gestandi, infra, 

fines tantum suae dioecesis et dum Episcopo sacra pontificaliter litan ti 

adsistant, praeter rochetum, vestem talarem cum mantelletta et colla-

rem violacei coloris. Aliis anni diebus capitulares in choro induent ve

stes canonicales, quibus caeteri in Capitulis Cathedralibus Mexicanae 

nationis canonici utuntur. Volumus porro et mandamus ut quam pri; 

miim Capitulares Constitutiones ad iuris normam condantur, quae, ab 

Episcopo rite approbatae, a Dignitate et Canonicis postea religiose sei-

.venturi Ad quae omnia ut supra disposita et constituta exsecutioni, 
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Beg.Jn Cane. Ap., vol. .LXX, n. $k- — .Ah -Trussardi-

mandanda venerabilem quem sapra diximus Fratrem Aloisium Martínez 
deputamus? eique propterea omnes ad! id necessarias et opportunas tri
buimus facultates etiam subdelegandi, ad effectuip, de quo agitur quem
libet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, iacto eidem onere ad 
S. Congregationem Consistorialem authenticum1 peractae exsecutionis 
actorum exemplar quam primum fas erit transmittendi. Decernimus 
denique praesentes Litteras firmas, validas ët efficaces -exsistere et fore 
suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere atque ab omni
bus ad quos spectat inviolabiliter observari debere, et, si secus super his 
a quocumque, scienter vel ignoranter contigerit attentari, id irritum 
prorsus et inane esse et fore volumus et iubemus, 'contrariis quibuslibet, 
etiam speciali mentione dignis, minime obstantibus. Harum vero Litte
rarum transumptis vel excerptis, etiam impressis) manu tamen alicuius 
notarii publici subscriptis et sigillo viri in, ecclesiastica dignitate vel 
officio constituti munitis, eadem prorsus tribuatur $des,, quae hisce prae
sentibus tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae i orent. Nemini 
autem! hanc paginam erectionis, constitutionis, statuti, concessionis,' 
commissionis, derogationis et voluntatis Nostrae, infringere vel ei con
traire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpserit, 
indignationem omnipotentis Dei et Beatorum Apostolorum Petri et 
pauli se noverit incursurum. _ N 

Datum-Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 
quadragesimo sexto, die quinta Ianuarii, mensis,/ pontificatus Nostri 
anno septimo. * , „ , 

Pro S. R. E. Cancellario 

I Card. GRANITO DI BELMONTE Fr. RÀl̂ kiiËLÎ C Card. ROSSI 
Decanus S. Collegii S .'C'. Consistorialis a Secretis ' 

Ludovicùs Kaàs, -Pr'ÒtOW.! Apost. 
! J Bernardus'! De :Péiiëië,!;; '-Pfoton-j •• Apost:, 

Jjoko -gß Plumbi - • : } ' • i - ; :H . i 
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II 

CHÀCHAPOYASENVSIS FT ALIARUM 
(A S. FRANCISCO XAVERIO) 

A DIOECESIBUS. CHACHAPOY ÁSENSE ET CAJAMARCENSI ET A VICARIATU APOSTO

LICO S. GABRIELIS A VIRGINE PERDOLENTE DE MARAÑON TERRITORII PARS 

S E I U N G I T T J R ^ A - Q Ï Î A >TOVA líRlí^TUR PRAEFECTURA APOSTOLICA «A S.; FRAN-

: i • AGISCO : XAVERIO' >) . D ^ Q M I N ANDA ì,\ ; -;: •• [ ': [ _ .- ' ' : i' :;, 

';. "' V'./.^ï.pÏ.ipr E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI M E M O R I A M 

In orbis catholici dissitis''regionibus novas constituere' Missiones plu
rimum, sane iuvat ad Christi regnum amplius prolatandum. Quod! quidem 
perpendentes Nos Iubenti animo precibus annuere statuimus, quibus 
venerabilis frater Ferdinandus Cento, Archiepiscopus titularis Seleu-
ciensis Piérius et in P̂ értíviaña Republica Nuntius Apostolicus, iustis 
desideriis satisfacere cupiens Societatis Iesu Patrum, in Peruvia söller-
tium Evangelii Praeconum, ab hac Apostolica Sede expostulavit ut 
nova illic Missio constituatur. Attento itaque venerabilium Fratrum 
dioecesium Ohachäpbyäsensis ét Cajamarcensis, nec non Vicariatus Apo
stolici S. Gabrielis à Virgine Perdolente de Marafion Antistitum consen
su, annuente quoque Sacra Congregatione Consistoriali, cuius in ditione 
duae praefatae dioeceses sunt, atque suppleto etiam, quatenus opus 
sit, aliorum quorum intersit, vel eorum qui sua interesse praesumant 
consensu, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium 
Sacrae Congregationi de Propaganda Fide praepositorum consilio, omni
bus mature perpensis, ac certa scientia, apostolicae Nostrae potestatis 
plenitudine, a tribus illis ecclesiasticis circumscriptionibus territorium 
seiungimus intra limites infra descriptos contentum, et novam ex eo 
Praefecturam Apostolicam eligimus et constituimus, quam a S. Fran

cisco Xaverio denominandam decernimus. Limites autem novae huius 
Praefecturae hi erunt : ad occidentem : fines regionis Peruvianae de 
Pmra et fines Reipublicae Aequatorianae ; ad septentrionem : item fines 
cum Republica Aequatoriana ; ad orientein : regiones de Loreto ; ad me

ridiem: parallela tria chilometra ad oppidi Yambrasvamba septentrio
nem ducta, usque ad meridianum L X X V I I I Green wich, inde linea recta ad 
UtGubamba et Marañon fluminum confluentiam, tractus huius flumi
nis usque ad limites inter districtus Bellavista et Jaen dei Alto et Ta-
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JjaconaSj usque ad Pium? -regionem. Praefeeturam istani; ita 'noviter̂ erec
tam : Ms limitibus' praefatis circumscriptam, 'apostolicis; Sodalium So
cietatis -lete» curis, ad Nostrum tamen et Sanctae /Sedis;beneplacitum, 
concreditam volumus, îet illi eiusque pro lempore Praefectis omnia tri
buimus iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceterae per orbem 
Praefecturae Apostolicae earumque Praesiiles iure? communi fruuntur 
et-gaudent, eosque pariter adstringimus oneribus. ;et? obligationibus, qui
bus ceteri adstringuntur. Quae omniaj uti supra ^disposita: et.constituta, 
rata ac valida esse volumus et iubemus, contrarii^ quibuslibet minime 
obstantibus. Harumfvero Litterarum transumptis ¡mt excerptas, etiam 
impressis, manu tamen alicuius Notarii publici subscriptis, et sigillo viri 
in .ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis,; ..eamdem' ' prorsus 
volumus haberi fidem, quae hisce praesentibus Litterishaberetur, si 
ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc /paginam 
dismembrationis, erectionis, constitutionis, commissionis, statuti et vo
luntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. %% quis vero id ausu 
temerario attentare praesumpserit, indignationem.omnipotentis Dei et 
beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit;incursurum. 

Datum Eomae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente
simo quadragesimo sexto, die undecima Januarii mensis, Pontificatus 
Nostri anno septimo. 

Pro S. K, E. Cancellario '' 

T. Card. GRANITO DI BELMONTE : "P." Caro!. FÜM'ASONí BIONDI 
Sacri .0'olle g ii Decanus ' ' '-V. S. O, de Propaganda Fide Praef. 

Carolus Respighi, Protón. Apost. 

'**. Alfridus Vitali, "Proton. "Apost. 
•" Loco £8 Plumbi "-i '••'•• • 

Reg. in Cane. Ap., vol.'''LXX1, n, 61 — Al. TrussàrcJi: •"*' /> 

' EPISTULAE - " • ' i ' - - - . 

-...•! - ' • - ••• í ' '• '. ;; • ' \. .r 

AD E X C M U M P. I) . M I C H A E L E M O'DOHERTY';' A R C H I E P I ' S C O P U M • ' M A N I L E N S E M , 

OB M A R I A L E M C O N V E N T U M T E R T I O V E R T E N T E S A E C U L O - Á PARTA V I C T O R I A 

( ( h.\ N A V A L » C E L E B R A N D U M . V r ^ 

T . p u i s p p . xi! ,'" _ , y - [ " \ . . ' 

Venerabilis Prater, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Phi

lippinas Insulas, Deo et Ecclesiae dilectas, fide et praeclare gestis in-

elntas,liben ter comperimusin eo esse, ut festis coeühus, sacrorum ri-
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tuum insueto splendore et magnifico apparatu trecentos faìistè'condi -

tos annos concelebrent̂  ex quo -maritima victoria ipsarum Incolis'ca

tholica religio et civilis libertas a gravibus instantibus minis et pe

riculis tutae servatae sunt. Cuius recensendi eventus faustitateni 

nolumus silentio praeter mittere, quin tibi, Venerabilis Frater, ce

terisque sacrorum istis Antistitibus et clero et populo, vestrae curae 

commisso, gratulationes et salutares adprecationes Nostras proferamus. 

ut v paternae Nostrae, caritatis accedente voce, sertum vestrae àugeamus 

laetitiae, ac vestra pia studia expergefaeiamus. Maiores vestri non d ii 

bitaverunt memoratum triumphum Deiparae Virgini a SS,; Rosario — 

cuius auxilium summa precumContentione petitum erat - acceptum re

ferre ; itemque pölliciti sunt quotannis se in eiusdem honorem festum 

acturos esse, quo praecelsae Parenti ac Reginae perpetuum gratum ani

mum profiteantur;; Hac re evenit, ut vestrates Mariale Rosarium in 

exemplum colerent idemque plurimi facerent. Quapropter fas non est 

huiusmodi morem et institutum, qaiod avis veteribus vestris pergratum 

fuit eorumque firmae fidei vivaces sensus aluit, abölescere vel utcumque 

languescere. Hoc namque non sinunt adiuncta rerum, quae recens bel

lum Philippinis Insulis calamitosa reliquit consectaria quaeque expo

stulant, ut strenue -: confitentur et cogantur vires, eae praesertim, quae 

ad spiritalis vitae rationes spectent. Reapse ut christianae humanitatis 

cultus uberiores usque gignat fructus idemque, dum ad. sempiterna pro

missa consequenda hominibus facile sternit iter, in terris quoque eos 

vitae exornet prosperitate, praesenti statui et condicioni consentanea, 

omnino necesse est, ubique et -semper principatus spiritalium rerum 

exquiratur et consistat. Magna res libertas, at sponte dilabitur in. li

centiam, saepius aeque abiectam ac tyrannidem, nisi illa solidum verum 

que rerum ordinem vereatur* quo divina humanis, aeterna caducis, iusta 

utilibus praeponantur. Tum vero christianae sapientiae ordo elucet, si 

divinis veris et praeceptis penitus mente haereamus et ad ea mores actus-

que nostros, caelesti opitulante auxilio, coniponamus. Hac autem in 

adipiscenda absolutione et perfectione Beatissima Virgo Maria praeit 

operibus, antecediti exemplis, patrocinio prodest. Ipsamet tum debella-

trix diaboli et peccatî  quibuscum perpetuas exercet inimicitiam, tum 

omnigenae virtutis splendore decora, apprime Christi gratia dives, celsa 

est vitae forma, quam fideles intueri et in se ref erre debent ; turris for

titudinis, mater pulchrae dilectionis, sedes sapientiae integrum et prae

validum habet in sè christianae religionis afflatum, quem Apostolus ita 

describit : « Non enim dedit nobis Deus spiritum timoris, sed virtutis 

et dilectionis et sobrietatis» (II Tim., 1, 7i. At vero Mariale Rosarium 
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efficit, ut Deiparae mysteria;, .prae c^ulis,^béamus,'-eam pio mentis, af

fectu reputemus, eam amemus, imitemur ac suavi precum instantia: eius 

opem rogemus, ut maternae exemplar vitae bene cogitemus et plene imi

temur. Totius Evangelii breviarium, dominicOrum mysteriorum medi

tatio, sacrificium vespertinam, sertum rosaruni, hymnus laudis, suppli

catio domestica, christianae vitae institutum, certum caelestis favoris 

vadimonium, exspectatae salutis praesidium iterum istic summo in ho

nore sit Marialis corona atque, ea auspice, redeat istuc retinentissima 

rècti prisca "virtus et spes relucescat melioris aevi, quo cum sincera in 

Dei Numen reverentia fecundo foedere iunctae,: sacrae litterae, omnis 

generis disciplinae, ingenuae artes, nobilis morum ur^aÄ&s, socialis 

iustitiae imperium, christiana felicitas floreant. In iis autem omnibus, 

quae Nobis et vobis ob atrocis belli casus acerbiorem pepererunt dolo

rem, illud profecto praecipue ponimus quod venerabilis Manilensis aedis 

S. Dominici deleta est. Praeclarum templum, religione, mole, artificio, 

memoriisvestratibus apprime dilectum, quasi unius gentis vestrae 

calamitatum consors, difìractis muris et fastigio, proeidit: at inter eius 

ruinas illaesa stetit effigies Deiparae a SS. Rosario, ut inter tot asperi-

tates et acerbitates indubiae resurrectionis pignus exsisteret neve ani 

mos dolore fractos serenae futurae aetatis fiducia deficeret. Decet igitur 

nunc venerandum delubrum iterum exstrui ac, parili sorte vestra usum, 

vobiscum consurgére, qui post tot metus et mala respiratis et ad lau

dabilia opera et incepta inardescitis. Neque dubitandum est, quin Cae 

litum hominumque Regina, tantae observantiae vestrae obsequio hono

rata copiosas largitura sit vobis et posteris vestris gratiarum opes, ut 

Philippinae Insulae, solidum rei christianorum publicae propugnacu

lum, catholicam religionem, quae cuilibet populo sapientia, laus, 

sanitas est praecipua, excolant, in domesticae et socialis vitae usus 

traducant, quam largissime provehant. Quid optabilius vobis, quid 

historiae vestrae fastis congruentius, quid salutarius, quam Evangelii 

gloria praecellere et satores esse lucis, cuius splendori bus beamini ? Per 

Catholicam Actionem et pia sodalitia, per cuiuslibet ordinis catholicas 

echólas, praesertim per istam Universitatem studiorum a S. Thoma Aqui- N 

nate, per missionalia opera et Evangelii praeconum laborem, quem olim 

saepius exantlati martyrii sanguis consecravit, facile, ut fides vestra, 

Spiritus Sancti fervore concepto, nova opimorum spiritalium fructuum 

éorona honoretur. Quod autem ut ad sententiam contingat, praecelsam 

Virginem Mariam in vota Nostra, et vestra quoque, vocamus et opífe-

rum eius patrocinium propitiamus. Ut autem centenaria stata festa ube

riorem spiritalem segetém secum ferant et Marialis Rosarii usus et cui-
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tus magis magisque istic invalescat; ultro ac libenter in perpetuum con

cedimus aliquas sacrae Indulgentiae opes, ut in adiecta hisce Litteris 

pagella apparet. 

Haec postquam pro Nostra in vos benevolentia, quam penitus novit 

qui mentí Nostrae eam ingerit, ominati sumus, nihil Nobis demum re

stat, ut tibi, Venerabilis Prater, et universis, qui supra memoratae ce

lebritati utcumque favebunt vel intererunt, Apostolicam Benedictio

nem, divinorum munerum auspicem, libenti animo impertiamus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xxxi mensis Iulii anno 

M D G C C C X X X X V I , Pontificatus Nostri octavo. 

PIUS PP. XII . : ;.; ., : 

I I 

AD E . M U M P. D. IOANNEM BAPTISTAM TIT. SANCTAE MARIAE IN TRANSPONTINA 

S. R. E; PRESBYTERUM CARDINALEM NASALLT ROCCA DI CORNELIÁNO> ARCHIE

P I S C O P U M BONONIENSEM Q U E M L E G A T U M RBN UNTI AT AD TRANSLATIONEM RE

L I Q U I A R U M S. DOMINICI. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem, — San

ctorum corpora, teste Ioanne Damasceno, perennes sunt in Ecclesia 

fontes, ex quibus tamquam rivuli salutares effunduntur in populos chri

stianos dona caelestia, beneficia et ea omnia, quibus maxime indigemus. 

Quapropter non mirum est, si, tres abhinc annos, recenti bello circa 

turritam Bononiam acrius aestuante, sacrae exuviae Sancti Dominici 

Confessoris, inclyti Praedicatorum Ordinis conditoris, ex Arca mar

morea, ubi per saecula requiescebant, remotae in cryptam sub aula ca

pitulari effossam atque solidissime munitam reconditae sunt, ne bel-

licis telis ex aethere imminentibus saeviter laederentur. Nunc autem, 

positis iam pridem ubique armis, pium consilium initum est j ut sacra 

Üla pignola sollemni pompa et maxima populi frequentia reponantur 

in splendido sacello, ubi antea religiosissime asservabatur. Nos itaque, 

votis, dilecti filii Martini Stanislai Gillet, Generalis Ordinis Praedica

torum Magistri, benigne annuentes, ad translationis sollemnitatem adt-

augendam, te, Dilecte Fili Noster, qui perillustris metropolitanae Sedis 

Bononiensis gubernacula tenes et Romanae purpurae splendore praeful-

ges, Legatum Nostrum eligimus et renuntiamus, ut sacris ritibus ac 

caerimoniis exuviarum Sancti Dominici translationis, in magnifico tem

plo Bononiensi medio Septembri proximo peragendae, nomine Nostro 
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Nostraque auctoritate praesideas. Pro certo autem habemus, eiusmodi 

sollemnia ad incrementum religionis avitae et ad pietatis studium non 

paulum esse christiano populo profutura. Quo interea festus dies sa-

lutarior evadat, tibi ultro potestatem damus, ut, Sacro Pontificali ritu 

peracto, .adstantibus fidelibus nomine Nostro ifostííaxpie auctoritate be

nedicat, plenariam indulgentiam iisdem proponens, ad Ecclesiae prae

scripta lucrandam. Caelestium autem donorum nuntia et conciliatrix, 

praeçipuaeque Nostrae caritatis testis sit Apostolica Benedictio, quam 

tibi, Dilecte Fili Noster, universo Fratrum Praedicatorum Ordini, cun

ctoque clero et populo tuae curae tradito amantissime in Domino im

pertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die iv mensis Augusti, in fe

sto Sancti Dominici Confessoris, anno M D C C C C X X X X V I , Pontificatus No

stri octavo. 

PIUS PP. XII 

. III ' ' / ' 

AD E . M U M P. D. I O S E P H U M M A R I A M TIT. SANCTAE MARIAE SCALARÏS S. R. 9 . 

PRESBYTERUM CARDINALEM CARO RODRÍGUEZ, ARCHIEPISCOPUM SANCTI IA

COBI IN C H I L I A , L E G A T U M AD CONCILIUM PLENARIUM EX UNIVERSO C H I -

LIENSI EPISCOPATU INDICTUM. 

. PIUS PP. XII . 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Li

benti admodum animo nuper accepimus totius Chiliae Episcopatus vo

tum proximo Octobri mense plenarium Concilium ineundi, nec facere